上海维宏电子科技股份有限公司
SHANGHAI WEIHONG ELECTRONIC TECHNOLOGY CO., LTD.
  第 1 页 / 共 4 页
  外置再生制动电阻器选型说明
外置再生制动电阻器选型说明
版次：2017 年 2 月 14 日 第 1 版
作者：文档部
上海维宏电子科技股份有限公司 版权所有

WSDV-110-□ 1500 20 800
WSDV-140-□ 2500 20 1200
*1：□内具体信息请参阅驱动器用户手册中的驱动器型号说明。
2 外置再生制动电阻器规格
2.1 型号说明
RXLG 200W 40R J（K/H）
电阻值公差：J=±5%；K=±10%；H=±3%
电阻阻值
额定功率
型号
图 2-1 电阻器型号说明
上海维宏电子科技股份有限公司
SHANGHAI WEIHONG ELECTRONIC TECHNOLOGY CO., LTD.
  第 2 页 / 共 4 页
  外置再生制动电阻器选型说明
2.2 规格
型号 功率（W） 外形尺寸 电气特性
RXLG 200
参阅 2.3 节
图 2-3
电阻温度系
数
α ≤ ±100×10-6/ ℃（1200W 以下）
α ≤ ±1400×10-6/ ℃（1200W）
耐温性
275±5℃，保持 2h 后冷却至室温
△R ≤ ±（0.5%R+0.05Ω）
耐电压
AC 2000V，1min
△R ≤ ±（0.5%R+0.05Ω）
绝缘电阻
干燥时：R ≥10GΩ
湿度试验后：R ≥1GΩ
短时过载
电源 5 倍额定功率的电压，5min
△R ≤ ±（0.5%R+0.05Ω）
耐湿性 △R ≤ ±（1.0%R+0.05Ω）
寿命
电源额定电压（1.5h 通，0.5h 断），1000h
△R ≤ ±（1.0%R+0.05Ω）
冲击（规定
脉冲）
加速度：100g；脉冲持续时间：6ms,锯齿波
△R ≤ ±（0.2%R+0.05Ω）
RXLG 400
RXLG 500
RXLG 800
参阅 2.3 节
图 2-4
RXLG 1200
参阅 2.3 节
图 2-5
注意
通常所说的电阻器额定功率，是指周围温度低于 70℃时，电阻器持续作用的最大功率值；当周围温
度大于 70℃时，额定功率由图 2-2 的降功耗曲线决定。
-55 -25 0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275
70 155
0
20